Przewody budują w wła
snym kraju aż do środka pomiędzy liniami
tjeroarkacyjnem? odnośne dowództwa armji.
Także na płacach bodu rosyjsko-tureckich w
Azj urządzi sie podobne komisie według zgo
dy obustronnych p’ównodnwndrncveb.

i •r>rt. VJÍf. Traktat o zawieszeniu broni z.
tfn. 5. grudnia (22. listopada) 1917 i wszelkie
Uchwały o zawieszeniu broni lub rozeimie. za-
warte dotychczas dla poszczególnych części
irontów ten traktat rozejmowy znosi.

Art. IX. Strony kontrolujące tuż po pod
pisaniu traktatu rozejmowego rozpoczaa u-
Kłady pokoje- we.

Art. X.